

**2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MERKEZ ANAOKULU**  
**21/12/2020-25/12/2020**  
**HAFTASI UZAKTAN EĞİTİM PLANI**

Giriş Çıkış	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
	<b>1.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Güne Başlama Zamanı</b> Çocuklarla birlikte hava durumu hakkında sohbet edilir. Havanın nasıl olduğu karar verilir.	<b>1.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Güne Başlama Zamanı</b> Kendilerini nasıl hissettikleri hakkında kısa bir sohbet edilir.	<b>1.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Güne Başlama Zamanı</b> Çocuklarla birlikte hava durumu hakkında sohbet edilir. Havanın nasıl olduğu karar verilir.	<b>1.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Güne Başlama Zamanı</b> Kendilerini nasıl hissettikleriyle ilgili kısa sohbet edilir.	<b>1.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Güne Başlama Zamanı</b> Çocuklarla birlikte hava durumu hakkında sohbet edilir. Havanın nasıl olduğu karar verilir.
	<b>2.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Oyun/Hareket Etkinliği</b> Sabah sporu yapılır.	<b>2.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Oyun/Hareket Etkinliği</b> Sabah sporu yapılır.	<b>2.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Oyun/Hareket Etkinliği</b> Sabah sporu yapılır.	<b>2.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Oyun/Hareket Etkinliği</b> Sabah sporu yapılır.	<b>2.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Oyun/Hareket Etkinliği</b> Sabah sporu yapılır.
	<b>3.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Tırmanın Hayvanlar (Sanat Etkinliği)</b> Çocuklardan bir hayvan figürü çizip boyamalarını ve kesmelerini ister. Arkasına birbirine paralel iki kısa pipet parçası yapıştırılır ve pipetin deliklerinden ipi geçirilir. İpi kapı koluna asarak birbiri ile açılışturacak şekilde gerip aşağı ve yukarı çekilir.	<b>3.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Tam İsabet (Oyun Etkinliği)</b> 1'den 3'e kadar sayıları tek tek A4 kağıtlarına yazılır ve duvara ya da kapıya asılır. Topla atış yapılır duvardaki sayıya isabet ettirmeleri ister ve gelen sayı kadar zıplamaları ister.	<b>3.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Atkı Tasarlıyorum(Sanat Etkinliği)</b> Tuvalet kağıdı rulosu atkı şeklinde kesilir ve kuru boya ile boyanır istenilen malzemeler ile süslenir.	<b>3.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Arkasına Resim Yapma</b> Önce kendi arkanıza yapıştırdığınız kağıda çocuğunuzun resim yapmasını isteyin daha sonra siz çocuğunuzun arkasına yapıştırdığınız kağıda resim çizin.	<b>3.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Bay Güçlü(Türkçe Dil Etkinliği)</b> Bay güçlü hikayesi dinlenir.
	<b>4.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Küp Şekerinden Ne Yaptım(Oyun Etkinliği)</b> Çocuklardan küp şekerleri kullanarak bir şey tasarlamaları ister.	<b>4.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Aynısını Yap(Oyun Etkinliği)</b> Görseldeki şekillerin aynısının yapılması ister.	<b>4.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Hangi Fincan(Oyun Etkinliği)</b> 2 tane fincan ters şekilde konulur. Daha sonra bir tane fincanın altına ponpon koyulur ve karıştırılır. Ponponun hangi fincanın altında olduğu teslim edilir.	<b>4.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Elma Baskısı(Sanat Etkinliği)</b> A4 kağıdına kavanoz resmi çizilir daha sonra elmaları ikiye ayırıp kırmızı sarı yeşil renkle boyayıp batırıp kavanoz üstüne baskısını çıkarıyoruz.	<b>4.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Çizgileri Çiziyorum(Oyun Etkinliği)</b> A4 kağıdına düz, zikzak, eğri olmak üzere üç farklı çizgi modeli çizilir daha sonra çizgilerin üzerine nohutları dizmeleri ister.
	<b>5.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Serbest Zaman Etkinliği</b> Oyun hamuruyla oynanır.	<b>5.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Serbest Zaman Etkinliği</b> Klasik müzik eşliğinde resim yapılır.	<b>5.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Serbest Zaman Etkinliği</b> Oyun hamuruyla oynanır.	<b>5.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Serbest Zaman Etkinliği</b> Klasik müzik eşliğinde resim yapılır.	<b>5.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Serbest Zaman Etkinliği</b> Oyun hamuruyla oynanır.
	<b>6.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Günü Değerlendirme Zamanı</b>	<b>6.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Günü Değerlendirme Zamanı</b>	<b>6.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Günü Değerlendirme Zamanı</b>	<b>6.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Günü Değerlendirme Zamanı</b>	<b>6.ETKİNLİK SAATİ</b> <b>Günü Değerlendirme Zamanı</b>